ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34700419 TEMP ICE 700 9/95 -72- 97,086.502247.372801 72 1348.4236840.00%

Despacho : 0221247 Cant: 1 -

72515356438786
01/01/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 97,086.50
I.V.A.INSCRIP.  % 20,388.17

TOTAL 120,200.37

20491056 CAE

PESOS  CIENTO VEINTE  MIL DOSCIENTOS  CON 37/100

$

$

$

$

21

$

2,725.70

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 20.62 924 0.14 132.28

901 0.75 728.15 902 0.90 873.78

915 1.00 970.87

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  SEISCIENTOS NOVENTA CON 49/100 DOLARES tipo de cambio: